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DELÅRSRAPPORT 

Trots att omvärlden bjuder på utmaningar ser vi tecken på att läget håller på att 
stabiliseras och att förutsättningarna för tillväxt stärks i takt med en gradvis 
återhämtning. Med vår tillväxtstrategi i ryggen – där entreprenörsdrivna Ventures står i 
centrum – är vi redo att ta nästa steg mot snabbare lönsamhet och ökat engagemang. 

Januari - Mars 2025 

 EBITA-resultatet uppgick till -3,6 (-13,6) mkr 
 Rörelseresultatet uppgick till -3,6 (-13,6) mkr 
 Resultat efter skatt uppgick till -3,6 (-13,6) mkr 
 Resultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,11) kr 
 Nettoomsättningen uppgick till 10,2 (18,3) mkr 

VD ORD – FOKUS PÅ LÅNGSIKTIGT VÄRDESKAPANDE  

Vi inleder 2025 med ett tydligt fokus på långsiktigt värdeskapande, genom att 
målmedvetet stärka antalet direktkunder och genom etableringen av två nya bolag inom 
koncernen.  

Det första kvartalet har fortsatt präglats av ett utmanande marknadsklimat och hög 
konkurrens. Samtidigt ser vi lovande tecken i form av ökade kundförfrågningar. Även om vi 
inte är nöjda med det samlade resultatet är vi övertygade om att vårt proaktiva och 
systematiska försäljningsarbete kommer att bära frukt. 2025 är ett viktigt år för etableringen 
av ny struktur och säljdrivet ledarskap.  Vi arbetar målmedvetet med att fördjupa relationerna 
med våra direktkunder och därigenom bygga en starkare och mer stabil affärsbas. Redan nu 
ser vi konkreta resultat, bland annat genom att vi under perioden har vunnit två nya kunder 
inom finanssektorn – ett viktigt steg på vägen mot ökad affärsvolym. 
 
En viktig milstolpe under inledningen av året är etableringen av två nya bolag, som utgör ett 
första steg i vår Ventures-strategi: 
 
 Frontwalker AIDA, med fokus på affärsnära AI hjälper vi företag att strategiskt och 

operativt integrera AI – alltid med affärsvärdet i centrum. Affärsnära AI driver effektivitet, 
innovation och lönsamhet. Genom smart processoptimering och automatisering minskar vi 
fel, frigör tid och skapar konkurrensfördelar – på riktigt. 

 Frontwalker DRIVE, Management Consulting för framtidssäkrade verksamheter. 
Vi hjälper företag att bygga motståndskraft, effektivisera sina processer och skapa hållbar 
tillväxt. Genom rätt strategier och smart användning av teknik driver vi förändring och 
stärker affärsresultatet. 
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För att ytterligare stärka vår operativa kapacitet har vi under det första kvartalet rekryterat 
nya ledare till både vår systemutvecklingsaffär i Stockholm och vår verksamhet i Sundsvall. 
Dessa rekryteringar innebär inte bara en förstärkning utan också en förnyelse av vårt 
ledarskap och skapar en stabil plattform för fortsatt tillväxt på respektive marknad. 
 
Den snabba utvecklingen inom AI förändrar i grunden våra kunders behov, och vi integrerar 
aktivt dessa nya teknologier i våra lösningar för att skapa ännu större kundvärde. Vår satsning 
inom Life Science i Stockholm–Uppsala-regionen fortskrider enligt plan, och vår expertis inom 
digital tillgänglighet har fortsatt att generera flera nya uppdrag och kundrelationer. 
 
Med en tydlig tillväxtstrategi, ett stärkt affärsdrivet ledarskap och en robust affärsplattform 
står vi nu väl rustade inför framtiden. Våra långsiktiga finansiella mål ligger fast, och vi ser fram 
emot att löpande kunna uppdatera marknaden i takt med att våra förändringsinitiativ ger 
positiva resultat. 
 
Jag vill rikta ett varmt och uppriktigt tack till alla våra medarbetare, kunder, samarbetspartners 
och aktieägare för ert fortsatta engagemang och förtroende. Tillsammans bygger vi ett 
starkare, mer relevant och framtidsorienterat Frontwalker. 
 
För mer information vänligen kontakta:   

Anette Billing 
VD/Koncernchef Frontwalker AB 
anette.billing@frontwalker.se 
Mobil +46 72 502 17 83 
Växel +46 8 60 10 100 

 
Denna information är sådan information som Frontwalker AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 8 maj 2025 kl. 08:30 CET. 

 
Webbsida: www.frontwalker.se  

 
Kort om Frontwalker AB (publ) 
Frontwalker AB, är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster inom IT- 
och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av system. 
Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall.  


